
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

59/2024

28/06/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  79,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/07/2024
Inexigibilidade de licitação
17/2024 - IL
59/2024

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, COOPERATIVAS DE
CRÉDITO, AGÊNCIAS OU BANCOS DE FOMENTO, ESTABELECIDAS NO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC, A FIM DE OPERACIONALIZAR O PROGRAMA
"JURO ZERO”, FOMENTANDO PEQUENOS NEGÓCIOS, EM CONFORMIDADE COM
OS REQUISITOS EXIGIDOS PELA LEI MUNICIPAL 4.846/2023.

Participante: SICREDI  - COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO DA REGIAO ALTOS DA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Credenciamento de empresa especializada para operacionalização

do programa de microfinanças Campos Novos – SC (Juro Zero
Campos Novos). - Credenciamento de empresa especializada para
operacionalização do programa de microfinanças Campos Novos –
SC (Juro Zero Campos Novos).

1,000 UN 250.000,00 250.000,00

Total do Participante: 250.000,00

Total Geral: 250.000,00

Assinatura do Responsável

16 de Julho de 2024Campos Novos,

Sistema: Compras -  Usuário: jacy.petry. Emissão: 16/07/2024, às 17:17:59. Protocolo: 4d55032e-5cc1-448e-985e-4c7226aea39e


